
Anniversary

Since1985

公益社団法人 新潟県作業療法士会
設立40周年記念式典における県知事表彰決定のお知らせ

平素より、当会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
この度、当会設立40周年を迎えるにあたり、下記の通り県知事表彰の受賞が決定いた
しました。つきましては、記念式典の中で表彰式を執り行わせていただく予定です。
設立40周年という節目の年に、誠に喜ばしい受賞となりました。お祝いの大切な機会
となりますので、会員の皆様におかれましては、ぜひご出席賜りますようお願い申し上
げます。

記

記念式典における県知事表彰

県知事表彰受賞式

公益社団法人 新潟県作業療法士会 40周記念式典内で執り行います

【日時】 2025年9月21日（日） 12:30～ 
          

【会場】 ANAクラウンプラザホテル新潟 3F 飛翔の間

※記念式典へご参加いただくことで授賞式にご出席いただけます。
記念式典の参加申し込みは、新潟県作業療法士会HPよりご確認ください。

→https://www.niigata-ot.com/news/12187/

【問い合わせ】公益社団法人 新潟県作業療法士会 事務局
ot-niigata.toki4721@helen.ocn.ne.jp

団体表彰 公益社団法人 新潟県作業療法士会

個人表彰 新潟県立中央病院 水越 裕之 様


	スライド 1

